[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2014 года

                                   № 454

О ходе реализации адресной муниципальной программы
«Ликвидация и расселение приспособленных для проживания
 строений, расположенных на территории микрорайона
 «Южный» города Радужный на 2012 – 2014 годы»

Заслушав и обсудив информацию о ходе реализации адресной муниципальной программы «Ликвидация и расселение приспособленных для проживания строений, расположенных на территории микрорайона «Южный»  города Радужный на 2012 – 2014 годы», Дума города решила:

Информацию о ходе реализации  адресной муниципальной программы «Ликвидация и расселение приспособленных для проживания строений, расположенных на территории микрорайона «Южный» города Радужный на 2012 – 2014 годы принять к сведению (Приложение).
Глава города

                      Г.П. Борщёв